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TRIBUNAL DE ÉTICA GUBERNAMENTAL 
UNIDAD ADMINISTRATIVA 

VERIFICACION DE ACTIVO FIJO AL MES DE DICIEMBRE 2016 

Nombre: Licda. Karina Guadalupe Burgos de Olivares 

Cargo: Miembro de Pleno 1 

No de Inventarlo 

o 
F: 

03 

03 

03 

06 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

09 

09 

09 

09 

11 

ARTICULO PROVEEDOR 
FECHA DE 
FACTURA 

0070 COMPUTADORA OMNISPORT 
t.APTOP 

17/0912008 

0170 
Computadora de 
escritorio tipo PC 

DATA & GRAPHICS 20/06/2014 

0154 :~:E~~~~A ~NTA OFF ICE DEPOT 16/12/2013 

0004 

0019 

0021 

0026 

0027 

0350 

0351 

0352 

0353 

0364 

0005 

0006 

0112 

0122 

0008 

TELEFONO 
DOBLE PANTALLA SIGNO DE CENTRO 22/12/2006 

c~vR11vn1v 

EJECUTIVO EN L SUPER MUEBLES, 
TIPO PENINZULA, SA DE CV 

19112/2006 
IJllCO>C 

MESA PARA 
SESIONES DE 4 SUPER MUEBLES 
PERSONAS S.A. DE C.V. 

19·12·2006 

SILLA DE ESPERA FERROCENTRO 
CON BRAZOS 

22·12·2006 

SILLA DE ESPERA FERROCENTRO 
CON BRAZOS 

22·12·2006 

SILLA SEMI 
EJECUTIVA 
RESPALDO 
MEDIO 
SILLA SEMI 
EJECUTIVA 
RESPALDO 
MEDIO 
SILLA SEMI 
EJECUTIVA 
RESPALDO 
MEDIO 
SILLA SEMI 
EJECUTIVA 
RESPALDO 
MEDIO 
SILLA 
PRESIDENCIAL 
DE CUERO 

CREDENZA 

LIBRERA DE 
MADERA CON 
PUERTAS 

REDI, S.A. DE C.V. 05110/2015 

REDI, S.A. DE C.V. 05110/2015 

REDI, S.A. DE C.V. 05110/2015 

REDI, S.A. DE C.V. 05110/2015 

LACOMER, S.A. DE 
2711012015 c.v. 

. SUPER MUEBLES 19•12•2006 
S.A. DE C.V. 

FERROCENTRO 14·12·2006 

REDI, S.A. DE C.V. 05110/2015 

:~=ASACO OLINS, S.A. DE C.V. 21/11/2013 

ESCUDO EN MADERAS y 
FOTOGRABADO METALES, S.A. DE 20·12·2006 
DE30CMS.DE 
DIAMETRO C.V. 

Codigo de Unidad Organizativa: 04 

N' FACTURA 

157404 

2037 

73291 

8201 $ 

0338 

0340 

1266587 

1266587 

2409 

2409 

2409 

2409 

0030 $ 

0339 

1266960 

2409 

1221 $ 

12419 

Velorde 
Adqlslclon MARCA 

2,749.ll!l SONY 

$948.50 HP 

$179,00 HP 

186.45 PANASONIC 

440.00 MADECORT 

260.00 MADECORT 

126.00 HON 

128.00 HON 

77.97 BAUEN 

77.97 BAUEN 

77.97 BAUEN 

77.97 BAUEN 

299.00 IPSA 

338.00 MADECORT 

435.00 IPSA 

310.75 BAUEN 

195.00 SIN MARCA 

SERIE MODELO COLOR 

3000882 VGN·TZ45FN NEGRA 

MXL41800BX ~~~~:sK 600 
Negro 

CN3568VHNS 8100 Negro 

6FCSC021357 KX-T7630X BEIGE 

SIS 

SIN SERIE 

SIN SERIE 

SIN SERIE 

SIN SERIE 

SIN SERIE 

SIN SERIE 

SIN SERIE 

SIN SERIE 

SIN SERIE 

SIN SERIE 

SIN SERIE 

SIN SERIE 

E-2006 CAFE 

MAD· 
REDONDA 4 CAFE 

VL648 NEGRO 

VL648 NEGRO 

T8105 NEGRA 

T8105 NEGRA 

T8105 NEGRA 

T8105 NEGRA 

MADRID NEGRO 

MAD· 
CREDENZA20 CAFE 
06 

SIN MODELO NEGRO 

SIN MODELO CHERRY 

SIN MODELO 

76.50 SIN MARCA SIN SERIE SIN MODELO FULL COLOR 

OlUAW,OOH 



PIZARRA MUEBLES Y 
04 11 0009 ACRILICA, MARCO PIZARRONES 02107/2007 0164 $ 65,00 SAN ORA SIN SERIE SIN MODELO BLANCNGRIS 

ALUMINIO Y SAN ORA 
SETDE ASTAS Y MADERAS Y 

04 11 0010 BANDERAS DE EL METALES, S.A. DE 20·12·2006 12419 $ 135,00 SIN MARCA SIN SERIE SIN MODELO FULLCOLOR 
SALVADOR c.v. 

F. (L~ !_/ 
RESPONSABLE [)EL ACTIVO FIJO 

Verificación 

/ 
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t 04 

TRIBUNAL DE ÉTICA GUBERNAMENTAL 
UNIDAD ADMINISTRATIVA 

VERIFICACION DE ACTIVO FIJO AL MES DE [)ICIEMBRE 2.017 

Nombre: Licda. Karina Guadalupe Burgos de Olivares 

Cargo: Miembro de Pleno 1 

No de Inventarlo 

03 

03 

06 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

09 

09 

09 

09 

11 

ARTICULO PROVEEDOR 

' 
0170 Computodon1 de DATA & GRAPHICS 

escritorio tipo PC 

FECHA DE 
FACTURA 

20/06/2014 

0154 :~:E~~~~A ~NTA OFFICE DEPOT 16/12/2013 

0004 

0019 

0021 

0026 

0027 

0350 

0351 

0352 

0353 

0364' 

TELEFONO 
DOBLE PANTALLA SIGNO DE CENTRO 2211212008 

ESCRITORIO 
EJECUTIVO EN L SUPER MUEBLES, 
TIPO PENINZULA, SA DE CV 
Ull~RI~ 

MESA PARA 
SESIONES DE 4 SUPER MUEBLES 
PERSONAS S.A. DE c. V. 

SILLA DE ESPERA FERROCENTRO 
CON BRAZOS 

SILLA DE ESPERA FERROCENTRO 
CON BRAZOS 

19/1212006 

1g.12-2ooe 

22-12-2006 

22-12-2006 

SILLA SEMI 
EJECUTIVA 
RESPALDO 
MEDIO 

REDI, S.A. DE C.V. 05/1012015 

SILLA SEMI 
EJECUTIVA 
RESPALDO 
MEDIO 
SILLA SEMI 
EJECUTIVA 
RESPALDO 
MEDIO 
SILLA SEMI 
EJECUTIVA 
RESPALDO 
MEDIO 
SILLA 
PRESIDENCIAL 
DE CUERO 

REDI, S.A. DE O.V. 05/1012015 

REDI, S.A. DE C.V. 05/1012015 

REDI, S.A. DE C,V, 05/1012015 

LACOMER, S.A. DE 
2711012015 

O.V. 

0005 CREDENZA 
SUPER MUEBLES 

19
_
12

•
2006 s.A. DE c.v. 

ARMARIO TIPO 
PESIANA 

0006 METALICO, FERROCENTRO 14-12-2006 
PUERTAS 
CORREDIZA 
LIBRERA'DE 

0112 MADERA CON REDI, S.A. DEO.V, 0511012015 
PUERTAS 

0122 ~~IJJ.6:JASACO OLINS, S.A. DE C.V. 21/1112013 

0008 

ESCUDO EN 
FOTOGRABADO MADERAS y 
DE 30CMS. DE METALES, S.A. DE 2D-12-2006 
DIAMETRO C.V. 

I 
Codigo de Unidad Organizativa: 04 

N'FACTURA 

2037 

73291 

6201 

0336 

0340 

1266567 

1266567 

24og 

0030 

1266960 

24Qg 

1221 

$ 

$ 

Valor de 
Adqlslclon 

MARCA 

S94B.50 HP 

$179.00 HP 

186.45 P/\NASONIC 

440.00 MADECORT 

260,00 MADECORT 

126.00 HbN 

1 
77 .97 B~UEN . 

77.97 BAUEN 

--77.97 el.uEN 

299.00 IPSA 

SERIE MODELO COLOR 

MXl4180DBX ~~~~;sK 600 
Negro 

CN356BVHNS s100 Negro 

6FCSC021357 KX-17630X BEIGE 

S/S E-2006 OAFE 

SIN SERIE MAD· 
REDONDA 4 OAFE 

SIN SERIE VL648 NEGRO 

SIN SERIE_ · VL648 ·. NEGRO 

SIN SERIE" . T8105\-,- NEGRA' 

SIN SERIE . T8105 NEGRA 

SIN SERIE T8105 NEGRA 

SIN SERIE :!'8105: NEGRA 

SIN SERIE MADRID - NEGRO 

MAD· 
336.00 MADECORT SIN SERIE OREDENZA20 CAFE 

06 ' 

435.00 l~SA SIN SERIE SIN MODELO NEGRO 

310.75 B~UEN SIN SERIE SIN MODELO CHERRY 

$ 195.00 SIN MARCA SIN SERIE SIN MODELO 

76.50 SIN MARCA SIN SERIE SIN MODELO FULL COLOR 



65.00 SANDRA SIN SERIE SIN MODELO BLANCA/GRIS 

PIZARRA MUEBLES Y 

(º4 11 0009 ACRIUCA, MARCO PIZARRONES 0210712007 0164 
ALUMINIO Y SANDRA REPS P 

SIN MODELO FULL COLOR SIN SERIE (~ó: 
SeTDEASTAS Y MADERAS Y 

11 0010 BANDERAS DE EL METALES, S.A. DE 20·12-2006 12419 
SALVADOR c.v. 

135.00 SIN MARCA 

~,, 

F. \ 

Verificación 

• 



:"'' 

GERENCIA GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

DEVOLUCIÓN DE BIENES 

FECHA: 16 de febrero de 2021 

Nombre: Licda. Karina Guadalupe Burgos de Olivares 

Cargo: Miembro de Pleno / Código de Unidad Organizativa: 04 

Hago entrega al Encargado de Activo Fijo de (el) (los) siguiente (s) bien (es): 

No DE ARTICULO PROVEED VALOR DE MARCA SERIE MODELO COLOR 
INVENTARIO OR ADQUISION 

o o 0030 AIRE TECNICAS $ 1,500.00 COMFO CCl24 BLANC 
4 2 ACONDICION CLIMATICA RTSTAR B24475251914N o 

ADODE s 0047 
24,000 BTU 

TECNOLOGIA 
INVERTER 

o o 0170 Computadora DATA& $948.50 HP PRO DES Negro 
4 3 de escritorio GRAPHICS MXL4180DBX K600 G1 

tipoPC SFF 

o o 0240 COMPUTADO DATA& $1,041.00 HP 5CD92314RG PROBOO GRIS 
4 3 RA TIPO GRAPHICS K450G6 

LAPTOP 

o o 0156 Impresor de OFFICE $179.00 HP CN356BVHP2 Negro 
4 3 inyeccion de DEPOT 8100 

j tinta 
o o 0004 TELEFONO SIGNO DE $ 186.45 PANASO 6FCSC021357 KX- BEIGE 
4 6 DOBLE CENTROA NIC T7630X 

PANTALLA MERICA 

o o 0019 ESCRITORIO SUPER $ 440.00 MADEC SIS E-2006 CAFE 
4 8 EJECUTIVO MUEBLES, ORT 

EN L TIPO SADE CV 
PENINZULA, 

MUEBLE 
ROBOTH, 

PORTA CPU 
o o 0021 MESA PARA SUPER $ 260.00 MADEC SIN SERIE MAD· CAFE 
4 8 SESIONES MUEBLES ORT REDOND 

DE4 S.A. DE A4 
PERSONAS c.v. 

o o 0026 SILLA DE FERROCE $ 126.00 HON SIN SERIE VL648 NEGRO 
4 8 ESPERA CON NTRO 

BRAZOS 
o o 0027 SILLA DE FERROCE $ 126.00 HON SIN SERIE VL648 NEGRO 

\~ 4 8 ESPERA CON NTRO 
BRAZOS / 

~~ 



,.--( 
1 i 

( 
l 

... i 

\' ' ' 

o 
4 

o 
4 

o 
4 

o 
4 

o 
4 

o 
4 

o 
4 

o 
4 

o 
4 

o 
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o 
8 

o 
8 

o 
8 

o 
9 

o 
9 

o 
9 

o 
9 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

0350 SILLA SEMI 
EJECUTIVA 
RESPALDO 

MEDIO 
0351 SILLA SEMI 

EJECUTIVA 
RESPALDO 

MEDIO 
0352 SILLA SEMI 

EJECUTIVA 
RESPALDO 

MEDIO 

0353 SILLA SEMI 
EJECUTIVA 
RESPALDO 

MEDIO 
0364 SILLA 

PRESIDENCI 
ALOE 

CUERO 

0005 CREDENZA 

0006 ARMARIO 
TIPO 

PESIANA 
METALICO, 
PUERTAS 

CORREDIZA 
0112 LIBRERA DE 

MADERA 
CON 

PUERTAS 

0122 VALET 
PORTASACO 
EN MADERA 

0008 ESCUDO EN 
FOTOGRABA 

DODE 
30CMS. DE 
DIAMETRO 

0009 PIZARRA 
ACRILICA, 

MARCO 
ALUMINIO Y 

REPISA 
PARA 

BORRADOR 
0010 SET DE 

ASTAS Y 
BANDERAS 

DE EL 
SALVADOR 

RED!, S.A. $ 77.97 BAUEN SIN SERIE T8105 NEGRA 
DE C.V. 

RED!, S.A. $ 77.97 BAUEN SIN SERIE T8105 NEGRA 
DE C.V. 

REDI, S.A. $ 77.97 BAUEN SIN SERIE T8105 NEGRA 
DEC.V. 

REDI, S.A. $ 77.97 BAUEN SIN SERIE T8105 NEGRA 
DEC.V. 

LACOMER, $ 299.00 IPSA SIN SERIE MADRID NEGRO 
S.A. DE 

c.v. 

SUPER $ 338.00 MADEC SIN SERIE MAD- CAFE 
MUEBLES ORT CREDEN 

S.A. DE ' ZA2006 
c.v. 

FERROCE $ 435.00 IPSA SIN SERIE SIN NEGRO 
NTRO MODELO 

REDI, S.A. $ 310.75 BAUEN SIN SERIE SIN CHERR 
DEC.V. MODELO y 

OLINS, S.A. $ 195.00 SIN SIN SERIE SIN 
DE C.V. MARCA MODELO 

MADERAS $ 76.50 SIN SIN SERIE SIN FULL 
y MARCA MODELO COLOR 

METALES, 
S.A. DE 
c.v. 

MUEBLES $ 65.00 SANDRA SIN SERIE SIN BLANC 
y MODELO NGRIS 

PIZARRON 
ES 

SANDRA 

MADERAS $ 135.00 SIN SIN SERIE SIN FULL 
y MARCA MODELO COLOR 

METALES, 
S.A. DE 

c.v. 

~Q; 
V 



MOTIVO DE LA DEVOLUCION: Renuncia irrevocable. 
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